Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Subprefeitura de Moreira César,

providências para limpeza da "área verde", com passagem da máquina patrol, frente a Rua

Projetada 2, no bairro do Feital.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

I lel 	I 11 III
Protocolo Geral n° 2186/2021

Data: 19/03 2021 Hora io: 08:28
LEG - REQ 824/2021

APROVA O

1 9 MAR. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, a referida "área verde" encontra-se defronte a Rua Projetada 2, onde estão

localizadas as casas provisórias da Prefeitura;

Considerando que, os moradores reclamam que, com o mato alto algumas pessoas acabam

jogando lixos e entulhos, acarretando o acumulo de lixos e atraindo animais peçonhentos para

dentro das casas dos referidos moradores;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a

Subprefeitura de Moreira César, providências para limpeza da "área verde", com passagem da

máquina patrol, frente a Rua Projetada 2, no bairro do Feital.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 18 O  março de 2021

CARLOS MO 	AGRÃO

READOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1